* Servicios que brinda el Departamento Municipal de Justicia

M

Pimienta, Cortes

es de Agosto 2020

*Supervision de Permisos de Construccién en Diferentes Barrios y Colonias del

NUM. FECHA

1 02/08/2020

2 18/08/2020
3 18/08/2020
4 03/08/2020
5 04/08/2020
6 04/08/2020
7 04/08/2020
8 07/08/2020

9  07/08/2020

NUM.

FACT.

768053

783244

783245

785659

785745

785800

785802

786563

786670

IDENTIDAD

1620197900669

0607197000003

0501197501249

1613197200314

1007196400371

0310197700329

1305199600067

0507199000503

1613196600794

Municipio:

NOMBRE

ROLBIN MILOBAN VIGIL VALLE

JOSE CONCEPCION HERNANDEZ CHIRINOS
LUCIA PINEDA OSEGUERA

ROSA MELIDA SEBALLOS

ROSA OTILIA REYES VELASQUEZ

DELMY JUDITH GUILLEN MEJIA

ALEXIS NAHUN MILLA PERDOMO

NORA YANETH PEREZ AGUILAR

ROSA VILMA LOPEZ POZADAS

VALOR

140.83

840.00

571.00

360.00

780.00

237.00

375.00

278.00

800.00

ESTADO

CONCRETO

CONCRETO
CONCRETO
CONCRETO
CONCRETO
CONCRETO
CONCRETO
CONCRETO

CONCRETO



Pimienta, Cortes

>
~ Servicios que brinda el Departamento Municipal de Justlaa

Mes de Agosto 2020

*Supervision de Permisos de Construccién en Diferentes Barrios y Colonias del

NUM. FECHA
10  10/08/2020
11 10/08/2020
12 10/08/2020
13 11/08/2020
14 11/08/2020
15 11/08/2020
16 11/08/2020
17 12/08/2020
18 13/08/2020

NUM.

FACT.

786729

786730

786731

787007

787049

787050

787066

787196

787416

Municipio:

IDENTIDAD NOMBRE

0616197700020 MARIA DELOS ANGELES ZEPEDA HUETE

0501198909847 FERNANDO ALFREDO UGARTE GOMEZ
0312197900282 CIDIAN NOEMI ROMERO AMAYA
0101198001430 SANTOS ALEXANDER RIVERA MEJIA
1612198300095 EDIN DULAY SABILLON TREJO
0505199100113 FREDIS ORLANDO LEMUS CEDILLO
0409197500536 VIRGINIA GONZALES PEREZ

0504197800109 YOLANDA LEMUS PERDOMO

Directoy Municip De Justicia

VALOR

1,960.00

400.00
780.00
450.00
180.00
180.00
278.00
642.00

826.00

ESTADO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO

CONCRETO
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BEH Pimienta, Cortes

Servicios que brinda el Departamento Municipal de Justicia

Mes de Agosto 2020

*Supervisién de Permisos de Construccién en Diferentes Barrios y Colonias del

Municipio:
NUM.

NUM. FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
19  15/08/2020 787726 0504195300010 JULIAN ELIAS PAREDES TURCIOS 500.00 CONCRETO
20 17/08/2020 787961 1701198201880 SONIA GUADALUPE ESTRADA ESTRADA 500.00 CONCRETO
21 17/08/2020 787981 0507196100162 CARMELINA AYALA MELGAR 1,925.00 CONCRETO
22 21/08/2020 788669 0504198200033 GRISELDA SUYAPA PEREZ GUEVARA 432.00 CONCRETO
23  21/08/2020 788671 0510199600783 MARTHA VIRGINIA RIVERA RIVERA 1,205.00 CONCRETO
24 25/08/2020 789191 1804195601311 AGUSTIN MACHADO 1,111.50 CONCRETO
25  26/08/2020 789287 1809194800136 ANGEL MARIA MURILLO MEDINA 259.50 CONCRETO
26 26/08/2020 789288 1809194800136 ANGEL MARIA MURILLO MEDINA 157.50 CONCRETO
27  26/08/2020 789289

144.75 CONCRETO




Bk Pimienta, Cortes
Servicios que brinda el Departamento Municipal de .lustlma
Mes de Agosto 2020

*Supervisién de Permisos de Construccién en Diferentes Barrios y Colonias del

Municipio:
NUM.

NUM. FECHA FACT. IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO
28 26/08/2020 789366 1701195500450 LUIS NEPTALY CARDENAS FERRAFINO 660.00 CONCRETO
29 27/08/2020 789528 0807198800040 JULIO CESAR MEDRANO AMADOR 964.00 CONCRETO
30 28/08/2020 789572 0504197100020 MA. ELVIA ORTIZ MALDONADO 312.00 CONCRETO

Total Facturas Pagadas L. 18,249.08
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